СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2022                           №   320/4-с

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 20.02.2020 года  №
94/4-с  «О  делегировании  представителей  от
муниципального образования «Кингисеппский
муниципальный  район»  Ленинградской
области в Совет муниципальных образований
Ленинградской области»

В  соответствии  со  ст.  9  Устава  Ассоциации  «Совета  муниципальных
образований  Ленинградской  области»,  на  основании  обращения  Совета
муниципальных  образований  Ленинградской  области  от  11.01.2022  года  №  2,
Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский  муниципальный
район»  от  20.02.2020  года  №  94/4-с  «О  делегировании  представителей  от
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области  в  Совет  муниципальных  образований  Ленинградской
области» (далее – Решение) следующие изменения:
1.2.  Вывести  из  состава  Президиума  Совета  муниципальных  образований
Ленинградской  области  Жадана  Александра  Сергеевича,  главу  администрации
муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального
образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области;
1.1.  Ввести  в  состав  Президиума  Совета  муниципальных  образований
Ленинградской области Пономареву Светлану Анатольевну, главу администрации
муниципального  образования  «Опольевское    сельское  поселение»
муниципального  образования  Кингисеппского  муниципального  района
Ленинградской области»;

2. Пункт 1.1.2 решения Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район»  от  20.02.2020  года  №  94/4-с  «О  делегировании  представителей  от
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»

Ленинградской  области  в  Совет  муниципальных  образований  Ленинградской
области» изложить в следующей редакции:
«1.1.2.  Пономареву  Светлану  Анатольевну,  главу  администрации
муниципального  образования  «Опольевское    сельское  поселение»
муниципального  образования  Кингисеппского  муниципального  района
Ленинградской области».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Кингисеппский
муниципальный район»  от 10.02.2021 года № 194/4-с «О внесении изменений в
решение  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  от
20.02.2020 года  № 94/4-с «О делегировании представителей от муниципального
образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в
Совет муниципальных образований Ленинградской области».

3.  Настоящее  решение  направить  в  Совет  муниципальных  образований
Ленинградской области.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
комиссию  по  законодательству,  международным  отношениям  и  депутатской
этике.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                               Е.Г.Антонова